בית המשפט לנוער הורה על המשך הוצאתו ממשמורת האם למשמורת רשות הסעד שתקבע את מקום הימצאו במשפחה אומנת. הקטין, כאמור, נשאר אצל משפחת האומנה אליה עבר מבית החולים.

5. ביום 26/3/2014, כאשר א' היה כבן שנה, הגיש היועץ המשפטי לממשלה, המשיב בערעור זה, בקשה להכריז עליו כבר אימוץ כלפי אמו, על פי הוראת סעיף 13(א)(7) לחוק אימוץ ילדים, התשמ"א-1981 וכן כלפי אב לא ידוע, על פי הוראת סעיף 13(א)(1) לחוק אימוץ ילדים. בית משפט קמא נתבקש להורות על אימוץ סגור וניתוק כל קשר בין א' להוריו הביולוגיים. לבקשה צורפה חוות דעת מיום 5/2/2014 שנערכה על ידי הגב' חנה מן, פסיכולוגית קלינית. עם הגשת הבקשה, מינה בית המשפט לענייני משפחה את עו"ד ד"ר גרונפלד כאפוטרופוס לדין לקטין.

הצוות היה נוכח להתנהגות מעוררת חשד מצד האם ולכן פנה לרשויות הרווחה; נעשו ניסיונות מצד הרווחה במהלך שנת החיים הראשונה של הקטין לשיתוף פעולה עם האם, לבניית קשר טיפולי ולבחינת האפשרות להעביר את הקטין לגידולה, אך ניסיונות אלו העלו חרס; בחודשים הראשונים לחיי הקטין האם לא הגיעה לביקורים במרכז קשר באופן סדיר. לטענת ב"כ היועמ"ש, תפקודה ההורי של האם כלפי ילדיה הקודמים יכול להיות אחד מהשיקולים בהחלטה, כך גם על פי סעיף 9 לחוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960. לטענתו, עברה לא שימש שיקול בלעדי בהחלטה על הוצאת הקטין והכרזתו כנוזק, אלא הצטרפות כלל הראיות שפורטו (עמ' 10-12 לעיקרי טיעון מטעם המשיב).

28. האפוטרופוס לדין, ד"ר גרונפלד, טען כי יש להורות על דחיית מועד הדיון בערעור משיקולי יעילות ומניעת כפל הליכים.

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

סארי ג'יוסי, שופט [אב"ד]

השופטת א' אלון:

אני מסכימה.

אספרנצה אלון, שופטת

השופטת ש' שטמר:

אני מסכימה.

שושנה שטמר, שופטת עמיתה

הוחלט כאמור בפסק דינו של כב' השופט ס' ג'יוסי.

מותר לפרסום בהשמטת שמות הצדדים ופרטים מזהים.

ניתן היום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.